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Så er det tid til den årlige Sommerfest i Vindbygårds Grundejerforening og vi håber på stor tilmelding.  
 

Festen afholdes lørdag den 24. august 2024 kl. 15.00 
på den bagerste parkeringsplads på Vindbygårdsvej  

 
I år starter vi tidligere og der vil være både hoppeborg og 
slushice- og popkornmaskiner til børnene og de barnlige 
sjæle. Der serveres også kage fra den lokale bager (medbring 
selv kaffe/te, saft mv). 
Alle opfordres til at medbringe spil, som vi alle kan hygge os 
med i løbet af eftermiddagen, indtil grillene tændes omkring 
kl. 17.00.  

 
 
 
 
 
 
 

Grundejerforeningen sørger for opstilling af telt og at vi har et par griller klar og vi sørger for indkøb af øl, 
vand, vin, lidt chips og slik til fri afbenyttelse i løbet af aftenen og så længe lager haves.  
Deltagerne medbringer selv borde, stole, service, mad, evt. ekstra vin/drikke og kaffe/kage til eget forbrug i 
løbet af aftenen. Vi håber at nogle stykker også vil tage grill med. 
 
Det er gratis at deltage, men vi vil af hensyn til størrelse af telt og indkøb af forplejning gerne vide hvor 
mange, som deltager.  
Tilmelding bedes gøres på mail bestyrelsen@vindbygaard.dk, via facebookgruppen (Vindbygårds 
grundejerforening) eller via SMS eller opringning til 61481463 (Susanne Frost), og sidste dag for endelig 
tilmelding er den 16. august 2024. Det er vigtigt at I ved tilmeldingen noterer hvor mange børn (under 16 år) 
og voksne som deltager. 
 
Det er også vigtigt at parkeringspladsen er ryddet for biler fredag morgen således at teltfirmaet kan opstille 
telt i løbet af fredagen. Afspærring vil blive sat op torsdag aften.  
 
Hvis I endnu ikke er medlem af facebookgruppen, så søg endelig om medlemskab. Vi vil nemlig meget gerne 
overgå til at være papirløse både af hensyn til miljøet men også af hensyn til at lette kommunikationen 
mellem bestyrelsen og medlemmerne.  
 
Vi håber vi ses til sommerfesten og opfordrer også nye beboere 
til at deltage, da det er et godt sted at udvide sit netværk. Vi håber også at se 
mange børnefamilier da vi har prøvet at gøre arrangementet mere børne- 
venligt, som der blev opfordret til på generalforsamlingen.  
 
Med venlige sommerhilsner  
 
Bestyrelsen i Vindbygårds Grundejerforening 
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